千代田統括支部発 29 第 26 号

平 成 3 0 年 2 月 2 日

各 位

東京都社会保険労務士会

千 代 田 統 括 支 部

統 括 支 部 長  味 園 公 一

     (公印省略)

平成２９年度新規イベント（横須賀軍港めぐり）のご案内

向春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、皆様（職員を含む）および皆様のご家族との親睦を深めることを目的に、横須賀港のクルージング見学を

企画しました。クルージング終了後は「どぶ板通り」散策や戦艦三笠の見学、その後、場所を横濱中華街に移して

懇親食事会を行います。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、多くの方にご参加いただきますよ

うご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、参加を希望する方は、３月６日（火）までに、千代田統括支部ＨＰ（http://www.sr-ccs.com/）

イベント申し込みページから申し込むか、ＦＡＸにてお申込くださいますよう お願い申し上げます。

記

開 催 日     平成３０年３月２１日（水：祝日）

集合時間     １２時３０分 （乗船時間を変更できませんので時間厳守にてお願いします。）

集合場所     YOKOSUKA軍港めぐり 汐入ターミナル

京急線「汐入」駅から徒歩約 5分 / JR横須賀線「横須賀駅」から徒歩約 10分

※ 集合前および解散後の移動にかかる交通費は個人負担となります。

ツアー内容    テ－マ 「横須賀軍港めぐり」

① 横須賀港のクルージング ②「どぶ板通り」散策 ③戦艦三笠を見学

④ 貸切バスで横浜中華街まで移動  ⑤横浜中華街で会食

見学予定時間   午後１時００分～午後３時００分

会食予定時間   午後４時３０分～午後６時３０分

懇親会場       横浜中華街 廣東飯店  （横浜市中区山下町１４４ ＴＥＬ：045-681-7676）

会  費      ５，０００円 （小中学生：3,000円、未就学児：無料）

          ※1 会費には、上記①の乗船料、③の観覧料、④の移動交通費、⑤の会食費用を含みます。

横須賀から横浜中華街への移動は貸切バス利用し、この間にかかる交通費は参加費に

含みます。

           ※2 当日、汐入ターミナル仮設受付にて集金します。

           ※3 誠に勝手ながら３月１５日（木）以降の取消については、会費を頂戴致します。

施設の関係上 ５０名で締め切らせていただきます。お早めにお申し込みください。

                                              以 上

ＦＡＸ連絡票        ０３－６２７２－６２３７     千代田統括支部厚生委員長 宛

 横須賀軍港めぐり（平成３０年３月２１日）の参加を希望します。     平成３０年  月  日

事業所・勤務先名称

所在地

氏 名

（該当する項目を○で囲んでください）

ご家族   ①氏名   ②性別   ③いずれかに〇をつけてください

①        ②       ③ 大 人 ・ 小中学生 ・ 未就学児

①        ②       ③ 大 人 ・ 小中学生 ・ 未就学児

①        ②       ③ 大 人 ・ 小中学生 ・ 未就学児

①        ②       ③ 大 人 ・ 小中学生 ・ 未就学児

ＴＥＬ   （   ）

ＦＡＸ   （   ）

緊急連絡用携帯電話：

開業   法人社員   勤務等